
ZARZĄDZENIE NR 191/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 29.039,54 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 29.039,54 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 306 368,91 0,00 2 306 368,91

60017 Drogi wewnętrzne 924 289,91 5 933,54 930 223,45

4270 Zakup usług remontowych 38 200,00 5 933,54 44 133,54

60095 Pozostała działalność 50 600,00 - 5 933,54 44 666,46

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 933,54 14 066,46

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 412 112,85 0,00 412 112,85

75414 Obrona cywilna 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 700,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 650,00 - 1 500,00 48 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 693,00 - 500,00 22 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 165,66 4 400,00 50 565,66

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 - 400,00 400,00

852 Pomoc społeczna 5 094 509,00 0,00 5 094 509,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

13 000,00 - 600,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 600,00 8 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 954 400,00 600,00 955 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 006,00 35 006,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 803,00 - 700,00 18 103,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 - 600,00 5 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 000,00 - 106,00 15 894,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 668 113,03 0,00 1 668 113,03

Id: D1983F16-3154-4F9B-B156-9518C03C9C2D. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 973 507,18 0,00 973 507,18

4260 Zakup energii 110 000,00 10 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 851,42 - 5 000,00 16 851,42

4300 Zakup usług pozostałych 95 717,33 - 5 000,00 90 717,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 73 538,43 - 6 000,00 67 538,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 70 754 368,64 0,00 70 754 368,64

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D1983F16-3154-4F9B-B156-9518C03C9C2D. Podpisany Strona 2




